
 

Российская Федерация  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 20 “Катюша” г. Брянска 

241022, город Брянск, улица Вяземского, дом 5 

Телефон/факс 8 (4832) 28-31-00 
ОКПО 51670587, ОГРН 1023201100977  ИНН/КПП- 3233007371/325701001 

 

Приказ   № 92- ОД 

От 01 сентября 2023 г.  

 

«Об организации  

антикоррупционной деятельности в ДОУ». 

 

         В целях обеспечения реализации положений Федерального закона З от 25.12.2008 г  

№ 273- ФЗ «О противодействии коррупции» Указом Президента РФ от 13.03.2012г. № 

297, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации  

Приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 

коррупционных нарушений Будникову Т.Л. старшего воспитателя МБДОУ детский 

сад комбинированного вида № 20 «Катюша» г.Брянска. 

 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений (далее комиссия ) в следующем составе: 

 Танюшина О.Н.- заведующий – председатель комиссии 

 Будникова Т.Л. - ст. воспитатель – секретарь комиссии 

 Михайлова Е.Н. - член родительского комитета, член комиссии 

 Джалилова О.Н. - заместитель по АХР, член комиссии 

 Галькова О.С.-  воспитатель, председатель ППО, член комиссии 

 

3. Комиссии проводить работу в 2023-2024 учебном году в соответствии с 

Положением об антикоррупционной комиссии и согласно  Плана на 2023-2024 

уч.г.. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ детского сад комбинированного  

вида №20 «Катюша» г. Брянска                                                О.Н.Танюшина  

 

 


	Приказ   № 92- ОД
	От 01 сентября 2023 г.

